
UCHWAŁA NR XXIX/231/2017
RADY GMINY BUCZEK

z dnia 15 listopada 2017 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXVIII/215/2017 w sprawie przyjęcia "Regulaminu udzielania dotacji celowej 
z budżetu Gminy Buczek na budowę studni wierconych"

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 18 ust. 2 pkt 15 i art.40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz.U. 2017 r. poz. 1875) oraz art. 403 ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo 
ochrony środowiska (Dz.U. 2017 r. poz. 519 zm. poz. 785, poz. 898, poz. 1089, poz. 1529, poz. 1888, 
poz. 1999) uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXVIII/215/2017 Rady Gminy Buczek z dnia 7 września 2017 r. 
w sprawie przyjęcia "Regulaminu udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Buczek na budowę studni 
wierconych", wprowadza się następujące zmiany:

1) w Rozdziale 1:

a) § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: "2. Podmioty nienależące do sektora finansów publicznych i jednostki 
zaliczane do sektora finansów publicznych będących gminnymi lub powiatowymi osobami prawnym, 
które ubiegają się o przyznanie dotacji muszą być właścicielami, użytkownikami wieczystymi lub 
posiadaczami nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalanymi, na których nie są usytuowane 
źródła wody dla celów socjalno-bytowych lub też źródła tej wody nie zapewniają nieprzerwanej jej 
dostawy";

b) § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: "3. Dotacja na budowę studni wierconej może być udzielona 
w odniesieniu do nieruchomości położonych na obszarach, na których brak jest gminnej sieci 
wodociągowej, budowa sieci wodociągowej jest ekonomicznie nieuzasadniona lub budowa przyłącza 
wodociągowego jest niemożliwa z uwagi na  parametry techniczne istniejącej sieci wodociagowej. 
Nieruchomości muszą być zlokalizowane na terenie gminy Buczek".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Buczek.

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady

Andrzej Zieliński

Id: 299D2E9B-1EB2-4965-B823-B5EE586AD22B. Podpisany Strona 1




